
İslam İnkılabı Rehberinin Fermanıyla Muhammed Serefraz İran Radyo
Televizyon Teşkilatının Yeni Başkanı Oldu - 8 /Nov/ 2014

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei yayınladığı bir hükümle, İzzetullah Zargami'nin üstün çabaları
ve zahmetlerinden dolayı takdir ve teşekkür ederek Muhammed Serefrazı 5 yıllık bir dönem için İran İslam
Cumhuriyeti Radyo Televizyon Kurumu İRİB'in Başkanlığına atadı.

İslam İnkılabı rehberi bu hükmünde İslami İran'ın inkılapçı kimliği ve kültürel bağımsızlığının korunması ve
yükseltilmesi yolunda İRİB'in taşıdığı tarihi sorumluluk ve misyonu hatırlatarak, "Radyo-Televizyon Teşkilatı, genel
bir üniversite misali "Toplumun genel kültür ve düşüncesini hidayet ve yönlendirme", din, ahlak, umut ve bilincin
yayılması ve halk fertleri içerisinde İslami-İrani hayat modelinin yayılması gibi çok hassas bir görevi taşımakta olup,
ülkenin genel siyasetlerinin icrası ve hedeflerinin tahakkuku yönetmenliğine katkıda bulunma görevini üzerinde
taşımaktadır" dedi.

İslam İnkılabı Rehberinin bu hükmünün tam metni şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Alicenap Muhammed Serefraz (Allah tevfikini daim kılsın)

Muhendis İzzetullah Zargami'nin yorulmak bilmez, yenilikçi ve sorumluluk içindeki çabalarına içeren sorumluluk
döneminin son bulmasıyla, elhamdülillah sahip olduğunuz salahiyetler ve milli medyadaki uzun yöneticilik
geçmişiniz ve bu önemli ve büyük kurumdaki engin tecrübelerinizi dikkate alarak zatı âlinizi beş yıllık bir dönem
için İran İslam Cumhuriyeti Radyo Televizyon Kurumu (İRİB)in başkanlığına atıyorum.

"Radyo-Televizyon Teşkilatı, genel bir üniversite misali "Toplumun genel kültür ve düşüncesini hidayet ve
yönlendirme", din, ahlak, umut ve bilincin yayılması ve halk fertleri içerisinde İslami-İrani hayat modelinin
yayılması gibi çok hassas bir görevi taşımakta olup, ülkenin genel siyasetlerinin icrası ve hedeflerinin tahakkuku
yönetmenliğine katkıda bulunma görevini üzerinde taşımaktadır. İslam nizamının yüksek amaçları doğrultusunda
toplum fertlerinin "Milli irade, manevi coşku ve inkılapçı canlılık"ı, genel bilinç, derin ve yaygın marifet sayesinde
olup, asil dini düşünce üretim kaynakları ve İslam inkılabının amaçlı ve seçkin sevdalıları ile irtibat ve bağ
kurulmasına muhtaçtır. İran İslam Cumhuriyeti Radyo Televizyon Kurumu (İRİB), ülkenin kalkınma motoru ve
teşvik edicisi olarak, halkın genel seferberliği alanında yenilikçi ve geniş kapsamlı medya desteği görevini, ayrıca
nizamın genel siyasetlerinin icrası ve hedeflerinin temini ve ülkenin genel vizyon belgesinin tahakkuku hususunda
icra yönetmenliğine katkıda bulunma sorumluluğunu üzerinde taşıyor. Milli medya organını bu büyük
sorumluluğunu hayata geçirmede yardımcı olacak önemli stratejileri ekte ilan edilecektir.

Milli organı sorumluluğu döneminde gelişmesine katkıda bulunan ve muhtelif siyasi, sosyal ve kültürel alanlarda
etkili bir rol ifa etmesini sağlayan sayın mühendis İzzetullah Zergami ve çalışma arkadaşlarına içtenlikle teşekkür
ederim.

Allah Taala'dan, İslam İnkılabının aziz şehitler ailesine mensup olan zatı alinizin bu kritik görevdeki başarısını
temenni eder, size ve muhterem çalışma arkadaşlarınıza dua ederim.
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